
Rezultati triatlon jeklenih Bohinj 2019
Posamezniki skupno

Mesto St. st. Ime Ekipa Kategorija
Cas 
veslanje

Zaostanek 
veslanje

Mesto 
veslanje

Čas neto 
kolo

Zaostanek 
kolo

Mesto 
kolo Cas tek

Zaostanek 
tek Cas cilj Zaostanek cilj

1 27 LUKA TAVČAR KKK BOHINJ MOŠKI 1 0:42:25,7 0:05:07,5 16 0:51:07,8 0:00:00,0 1 1:03:32,5 0:00:39,4 2:37:06,0 0:00:00,0
2 80 TILEN POTOČNIK SALOMON MOŠKI 3 0:40:36,0 0:03:17,9 7 0:57:01,6 0:04:04,1 3 1:02:53,1 0:00:00,0 2:40:30,8 0:03:24,7
3 84 JURE ČEBAŠEK ZUPAN SPORT MOŠKI 3 0:39:36,7 0:02:18,6 5 0:56:35,8 0:02:39,0 2 1:06:31,5 0:03:38,4 2:42:44,1 0:05:38,1
4 40 ALEš UDOVIČ INOV-CRAFT SLOVENIJA MOŠKI 4 0:39:33,2 0:02:15,1 3 0:58:07,6 0:04:07,3 4 1:08:04,3 0:05:11,2 2:45:45,1 0:08:39,1
5 46 ROBERT MIKELJ MOŠKI 5 0:37:18,2 0:00:00,0 1 1:04:47,8 0:08:32,4 7 1:09:01,3 0:06:08,2 2:51:07,2 0:14:01,2
6 48 IZTOK ARBAJTER ŠPORTNA ENOTA SV - TK TRISPORT KAMNIK MOŠKI 5 0:41:29,0 0:04:10,9 10 1:00:40,2 0:08:35,7 8 1:09:51,8 0:06:58,7 2:52:01,0 0:14:55,0
7 25 ALJOšA MARTINJAš SCOTT-SALOMON TEAM MOŠKI 5 0:40:14,0 0:02:55,8 6 1:01:14,0 0:07:54,5 5 1:12:34,3 0:09:41,2 2:54:02,3 0:16:56,3
8 83 MARTIN MLAKAR NAJ CRKNE BUKEV MOŠKI 3 0:41:37,6 0:04:19,4 11 1:01:29,2 0:09:33,2 9 1:12:06,9 0:09:13,8 2:55:13,6 0:18:07,6
9 68 METOD MOČNIK SLO MARATON MOŠKI 6 0:46:28,7 0:09:10,5 41 1:03:02,8 0:15:57,9 12 1:10:58,6 0:08:05,5 3:00:30,1 0:23:24,0

10 58 BOJAN KEMPERL KGT PAPEž MOŠKI 7 0:42:06,7 0:04:48,6 14 1:02:09,2 0:10:42,4 10 1:19:16,5 0:16:23,4 3:03:32,4 0:26:26,4
11 35 ANDRAž NAHTIGAL GRS BOHINJ MOŠKI 3 0:42:06,5 0:04:48,3 13 1:05:23,6 0:13:56,6 11 1:16:46,7 0:13:53,6 3:04:16,8 0:27:10,8
12 75 JURE  KUKOVIČ MOŠKI 4 0:39:34,9 0:02:16,7 4 1:01:54,7 0:07:56,1 6 1:26:16,0 0:23:22,9 3:07:45,6 0:30:39,6
13 36 ŽIGA ZAPLOTNIK NAVITERRA.SI MOŠKI 3 0:44:15,0 0:06:56,8 24 1:07:13,0 0:17:54,5 13 1:18:16,2 0:15:23,1 3:09:44,3 0:32:38,2
14 5 AJDA RADINJA ŠD VAITAPU ŽENSKE 2 0:44:43,0 0:07:24,9 25 1:08:14,8 0:19:24,3 15 1:21:33,2 0:18:40,1 3:14:31,0 0:37:25,0
15 16 TOMI ISKRA KD BRDA MOŠKI 6 0:51:42,2 0:14:24,1 57 1:02:09,3 0:20:18,0 17 1:24:11,9 0:21:18,8 3:18:03,5 0:40:57,5
16 76 JURE ČADEž MOŠKI 4 0:43:21,6 0:06:03,5 19 1:10:11,8 0:20:00,0 16 1:24:39,9 0:21:46,8 3:18:13,4 0:41:07,4
17 24 ANDREJ VERTAČNIK NAJ CRKNE BUKEV MOŠKI 3 0:42:24,7 0:05:06,5 15 1:12:15,0 0:21:06,2 18 1:26:53,4 0:24:00,3 3:21:33,1 0:44:27,1
18 78 MIHA PLANINC MOŠKI 4 0:41:28,6 0:04:10,4 9 1:11:17,8 0:19:12,8 14 1:30:19,4 0:27:26,3 3:23:05,8 0:45:59,7
19 108 KLEMEN KOVAĆ TRIATLON KLUB LJUBLJANA MOŠKI SUP 0:44:49,8 0:07:31,6 27 1:10:56,5 0:22:12,7 21 1:28:12,8 0:25:19,7 3:23:59,0 0:46:53,0
20 69 JANEZ KRALJ KKK BOHINJ MOŠKI 6 0:48:28,9 0:11:10,8 45 1:15:00,0 0:29:55,4 31 1:23:02,3 0:20:09,2 3:26:31,3 0:49:25,3
21 19 IVAN BIZJAK LTHAKTIV MOŠKI 4 0:44:03,9 0:06:45,7 21 1:15:37,6 0:26:08,0 25 1:27:20,6 0:24:45,5 3:27:02,2 0:49:56,2
22 1 TAMARA GRM ŽENSKE 1 0:47:01,8 0:09:43,6 42 1:11:15,8 0:24:44,1 24 1:28:46,8 0:25:53,7 3:27:04,4 0:49:58,4
23 114 KLEMEN  JELIČ GRS KRANJ MOŠKI SUP 0:42:00,6 0:04:42,4 12 1:13:42,2 0:22:09,2 20 1:31:27,2 0:28:34,1 3:27:10,0 0:50:04,0
24 41 ALEš RINK PUSTOLOVEC RAJD MOŠKI 4 0:50:29,5 0:13:11,3 54 1:14:17,2 0:31:13,2 34 1:25:42,6 0:22:49,5 3:30:29,3 0:53:23,3
25 109 TOMAž LENART MOŠKI SUP 0:43:46,9 0:06:28,8 20 1:13:30,7 0:23:44,2 22 1:34:01,8 0:31:08,7 3:31:19,5 0:54:13,5
26 3 NEžA OSOVNIKAR ŠPORTNA DRUšTVO OSOVNIKAR ŽENSKE 2 0:45:20,8 0:08:02,6 32 1:18:08,7 0:29:56,0 32 1:28:31,6 0:25:38,5 3:32:01,0 0:54:55,0
27 37 ALJAZ NARAKS MOŠKI 3 0:45:32,9 0:08:14,8 35 1:20:04,5 0:32:03,9 36 1:27:41,2 0:24:48,1 3:33:18,6 0:56:12,6
28 82 MATIJA JURKO RCI SPORT MOŠKI 3 0:46:25,7 0:09:07,6 40 1:11:36,9 0:24:29,1 23 1:35:16,4 0:32:23,3 3:33:19,0 0:56:13,0
29 21 PETER BRAČIČ ŠPORTNO DRUšTVO OSOVNIKAR MOŠKI 4 0:49:16,1 0:11:58,0 52 1:17:59,0 0:33:41,6 38 1:27:59,0 0:25:05,9 3:35:14,1 0:58:08,1
30 18 JANEZ KRIŽAJ ŠD KONDOR MOŠKI 5 0:44:51,4 0:07:33,3 28 1:18:16,3 0:29:34,2 29 1:32:43,4 0:29:50,3 3:35:51,1 0:58:45,1
31 71 SIMON JAN TOSIDOS MOŠKI 5 0:42:38,8 0:05:20,7 18 1:18:44,4 0:27:49,7 27 1:34:34,1 0:31:41,0 3:35:57,4 0:58:51,4
32 39 TINE  RADINJA ŠD VAITAPU MOŠKI 3 0:44:51,4 0:07:33,3 29 1:15:43,9 0:27:01,8 26 1:35:23,6 0:32:30,5 3:35:59,0 0:58:53,0
33 77 JAKA BINTER NAJ CRKNE BUKEV MOŠKI 4 0:44:05,5 0:06:47,3 22 1:17:56,7 0:28:28,7 28 1:35:03,3 0:32:10,2 3:37:05,5 0:59:59,5
34 113 LUKA MLAKAR EPIC OUTDOOR CREW MOŠKI SUP 0:40:47,4 0:03:29,3 8 1:14:42,9 0:21:56,8 19 1:41:37,8 0:38:44,7 3:37:08,1 1:00:02,0
35 105 LUKA ŠTRUBELJ MOŠKI SUP 0:45:28,8 0:08:10,6 34 1:17:58,3 0:29:53,6 30 1:33:54,9 0:31:01,8 3:37:21,9 1:00:15,9
36 15 ROMAN NOSE 1 X BO MOŠKI 7 0:49:11,9 0:11:53,8 51 1:16:10,7 0:31:49,1 35 1:33:33,8 0:30:40,7 3:38:56,4 1:01:50,4



37 110 JAN AžBE GABROVšEK LTHAKTIV MOŠKI SUP 0:45:17,1 0:07:59,0 31 1:24:01,7 0:35:45,3 39 1:32:05,9 0:29:12,8 3:41:24,8 1:04:18,7
38 107 DAVID OBLAK MOŠKI SUP 0:45:11,8 0:07:53,6 30 1:28:39,7 0:40:18,0 42 1:30:03,2 0:27:10,1 3:43:54,7 1:06:48,7
39 14 MARIJAN TEPINA KGT PAPEŽ MOŠKI 7 0:51:05,2 0:13:47,1 56 1:18:34,3 0:36:05,9 40 1:34:31,1 0:31:38,0 3:44:10,6 1:07:04,6
40 64 DAMJAN RUTAR TAMPI MOŠKI 7 0:45:39,3 0:08:21,1 36 1:18:11,9 0:30:17,7 33 1:43:30,3 0:40:37,2 3:47:21,5 1:10:15,5
41 51 PETER šIMENC NAJ CRKNE BUKEV MOŠKI 4 0:44:48,7 0:07:30,5 26 1:22:24,8 0:33:39,9 37 1:40:12,9 0:37:19,8 3:47:26,3 1:10:20,3
42 38 JAN POTOČNIK RCI SPORT MOŠKI 2 0:57:28,4 0:20:10,2 61 1:21:44,0 0:45:38,9 50 1:36:17,6 0:33:24,5 3:55:30,0 1:18:24,0
43 60 SREČO KOPAČ LAR MOŠKI 8 0:51:53,5 0:14:35,4 58 1:23:17,9 0:41:37,9 47 1:42:37,4 0:39:44,3 3:57:48,8 1:20:42,8
44 62 BOJAN DEBENEC Š D PEKLENK MOŠKI 8 0:47:48,5 0:10:30,3 43 1:25:21,3 0:39:36,3 41 1:44:44,0 0:41:50,9 3:57:53,9 1:20:47,8
45 65 LJUBO OSOVNIKAR ŠPORTNO DRUšTVO OSOVNIKAR MOŠKI 8 0:45:24,2 0:08:06,0 33 1:28:29,8 0:40:20,5 43 1:44:10,6 0:41:17,5 3:58:04,6 1:20:58,5
46 42 GORAN GRGIČ ŠD VAITAPU MOŠKI 4 0:48:48,9 0:11:30,7 49 1:25:06,0 0:40:21,3 44 1:46:20,2 0:43:27,1 4:00:15,1 1:23:09,0
47 103 PRIMOž POLANEC TRENERT MOŠKI SUP 0:48:37,3 0:11:19,1 46 1:35:49,5 0:50:53,2 56 1:40:29,1 0:37:36,0 4:04:55,8 1:27:49,8
48 43 GREGOR OSTRONIČ ŠRD OMEGA AIR MOŠKI 4 0:46:24,4 0:09:06,2 39 1:33:56,9 0:46:47,8 52 1:44:58,7 0:42:05,6 4:05:20,0 1:28:14,0
49 74 SERGEJ ŠOŠTAR NOGOMETNA ZVEZA SLO MOŠKI 5 0:46:16,5 0:08:58,3 38 1:36:20,8 0:49:03,8 54 1:42:48,4 0:39:55,3 4:05:25,8 1:28:19,8
50 2 BARBARA NOVAK NAVITERRA. SI ŽENSKE 2 0:52:54,8 0:15:36,7 59 1:33:25,0 0:52:46,3 57 1:40:07,9 0:37:14,8 4:06:27,7 1:29:21,7
51 45 DAMJAN BASTIČ WIDEX SLO TEAM MOŠKI 5 0:48:59,0 0:11:40,9 50 1:26:44,4 0:42:10,0 49 1:52:14,2 0:49:21,1 4:07:57,7 1:30:51,7
52 101 ALEKSANDRA  RUSJAN EPIC OUTDOOR CREW ŽENSKE SUP 0:48:12,4 0:10:54,2 44 1:26:06,4 0:40:45,3 46 1:55:32,5 0:52:39,4 4:09:51,3 1:32:45,3
53 20 SAŠO LETNIKOSKI MYWORLD MOŠKI 4 0:48:44,3 0:11:26,1 48 1:33:00,9 0:48:11,7 53 1:48:48,3 0:45:55,2 4:10:33,4 1:33:27,4
54 17 ANDREJ PIVK CARBONOLOGY SPORT MOŠKI 6 0:46:06,0 0:08:47,8 37 1:36:32,4 0:49:04,8 55 1:48:26,8 0:45:33,7 4:11:05,2 1:33:59,2
55 23 JURE ROBIČ ŠRD OMEGA AIR MOŠKI 3 0:48:42,0 0:11:23,8 47 1:25:31,3 0:40:39,7 45 1:57:41,5 0:54:48,3 4:11:54,7 1:34:48,7
56 63 JACK VAN POLL ISATIS GROUP BV MOŠKI 7 0:55:35,6 0:18:17,4 60 1:33:02,6 0:55:04,7 59 1:44:35,4 0:41:42,3 4:13:13,6 1:36:07,6
57 102 LUKA WILLEWALDT MOŠKI SUP 0:42:32,3 0:05:14,1 17 1:33:05,0 0:42:03,7 48 2:04:27,9 1:01:34,8 4:20:05,2 1:42:59,1
58 61 FRANC PRIMC KAJžE MOŠKI 8 1:02:47,9 0:25:29,8 66 1:31:54,7 1:01:09,1 61 1:48:45,5 0:45:52,4 4:23:28,2 1:46:22,2
59 4 šPELA ČAMPA ŽENSKE 1 0:59:07,0 0:21:48,8 64 1:45:40,5 1:11:13,9 63 1:41:36,8 0:38:43,7 4:26:24,3 1:49:18,2
60 13 MATJAž ČAMPA MOŠKI 7 0:59:34,6 0:22:16,4 65 1:45:15,0 1:11:16,0 64 1:41:36,6 0:38:43,5 4:26:26,1 1:49:20,1
61 54 ANTON KORITNIK ŠRD OMEGA AIR MOŠKI 7 0:44:09,9 0:06:51,8 23 1:42:50,6 0:53:27,0 58 2:03:05,8 1:00:12,7 4:30:06,3 1:53:00,3
62 31 BOJAN PRIJATELJ  31 KRAT BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI MOŠKI 8 0:50:17,7 0:12:59,5 53 1:41:17,5 0:58:01,6 60 1:58:39,5 0:55:46,4 4:30:14,7 1:53:08,7
63 104 DENIS MATJAž SUP KLUB MOŠKI SUP 0:39:11,5 0:01:53,3 2 1:41:08,2 0:46:46,1 51 2:13:31,6 1:10:38,5 4:33:51,3 1:56:45,2
64 111 ALJOšA VALENTINČIČ MOŠKI SUP 0:50:51,6 0:13:33,5 55 1:50:52,3 1:08:10,4 62 2:14:11,7 1:11:18,6 4:55:55,7 2:18:49,7
65 79 BART VAN DE BART MOŠKI 4 0:58:34,6 0:21:16,5 63 1:50:28,0 1:15:29,1 65 2:08:32,3 1:05:39,2 4:57:35,0 2:20:29,0
66 81 JELLE BOUMA REPROTEX MOŠKI 3 0:58:10,6 0:20:52,4 62 1:51:45,1 1:16:22,2 66 2:07:40,3 1:04:47,2 4:57:36,0 2:20:30,0



Rezultati triatlon jeklenih Bohinj 2019
Kategorije
ŽENSKE SUP

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 101 ALEKSANDRA  RUSJAN EPIC OUTDOOR CREW 0:48:12,4 2:14:18,8 1:26:06,4 1:55:32,5 4:09:51,3

ŽENSKE 2

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 5 AJDA RADINJA ŠD VAITAPU 0:44:43,0 1:52:57,8 1:08:14,8 1:21:33,2 3:14:31,0
2 3 NEžA OSOVNIKAR ŠPORTNA DRUšTVO OSOVNIKAR 0:45:20,8 2:03:29,5 1:18:08,7 1:28:31,6 3:32:01,0
3 2 BARBARA NOVAK NAVITERRA. SI 0:52:54,8 2:26:19,8 1:33:25,0 1:40:07,9 4:06:27,7

ŽENSKE 1

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 1 TAMARA GRM 0:47:01,8 1:58:17,6 1:11:15,8 1:28:46,8 3:27:04,4
2 4 šPELA ČAMPA 0:59:07,0 2:44:47,5 1:45:40,5 1:41:36,8 4:26:24,3

MOŠKI SUP

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 108 KLEMEN KOVAĆ TRIATLON KLUB LJUBLJANA 0:44:49,8 1:55:46,3 1:10:56,5 1:28:12,8 3:23:59,0
2 114 KLEMEN  JELIČ GRS KRANJ 0:42:00,6 1:55:42,8 1:13:42,2 1:31:27,2 3:27:10,0
3 109 TOMAž LENART 0:43:46,9 1:57:17,7 1:13:30,7 1:34:01,8 3:31:19,5
4 113 LUKA MLAKAR EPIC OUTDOOR CREW 0:40:47,4 1:55:30,3 1:14:42,9 1:41:37,8 3:37:08,1
5 105 LUKA ŠTRUBELJ 0:45:28,8 2:03:27,1 1:17:58,3 1:33:54,9 3:37:21,9
6 110 JAN AžBE GABROVšEK LTHAKTIV 0:45:17,1 2:09:18,8 1:24:01,7 1:32:05,9 3:41:24,8
7 107 DAVID OBLAK 0:45:11,8 2:13:51,5 1:28:39,7 1:30:03,2 3:43:54,7
8 103 PRIMOž POLANEC TRENERT 0:48:37,3 2:24:26,7 1:35:49,5 1:40:29,1 4:04:55,8
9 102 LUKA WILLEWALDT 0:42:32,3 2:15:37,3 1:33:05,0 2:04:27,9 4:20:05,2

10 104 DENIS MATJAž SUP KLUB 0:39:11,5 2:20:19,6 1:41:08,2 2:13:31,6 4:33:51,3
11 111 ALJOšA VALENTINČIČ 0:50:51,6 2:41:43,9 1:50:52,3 2:14:11,7 4:55:55,7

MOŠKI 8

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 60 SREČO KOPAČ LAR 0:51:53,5 2:15:11,4 1:23:17,9 1:42:37,4 3:57:48,8
2 62 BOJAN DEBENEC Š D PEKLENK 0:47:48,5 2:13:09,8 1:25:21,3 1:44:44,0 3:57:53,9
3 65 LJUBO OSOVNIKAR ŠPORTNO DRUšTVO OSOVNIKAR 0:45:24,2 2:13:54,0 1:28:29,8 1:44:10,6 3:58:04,6
4 61 FRANC PRIMC KAJžE 1:02:47,9 2:34:42,6 1:31:54,7 1:48:45,5 4:23:28,2
5 31 BOJAN PRIJATELJ  31 KRAT BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 0:50:17,7 2:31:35,2 1:41:17,5 1:58:39,5 4:30:14,7

MOŠKI 7

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 58 BOJAN KEMPERL KGT PAPEž 0:42:06,7 1:44:15,9 1:02:09,2 1:19:16,5 3:03:32,4
2 15 ROMAN NOSE 1 X BO 0:49:11,9 2:05:22,7 1:16:10,7 1:33:33,8 3:38:56,4
3 14 MARIJAN TEPINA KGT PAPEŽ 0:51:05,2 2:09:39,5 1:18:34,3 1:34:31,1 3:44:10,6
4 64 DAMJAN RUTAR TAMPI 0:45:39,3 2:03:51,2 1:18:11,9 1:43:30,3 3:47:21,5
5 63 JACK VAN POLL ISATIS GROUP BV 0:55:35,6 2:28:38,2 1:33:02,6 1:44:35,4 4:13:13,6
6 13 MATJAž ČAMPA 0:59:34,6 2:44:49,5 1:45:15,0 1:41:36,6 4:26:26,1
7 54 ANTON KORITNIK ŠRD OMEGA AIR 0:44:09,9 2:27:00,5 1:42:50,6 2:03:05,8 4:30:06,3

MOŠKI 6

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 68 METOD MOČNIK SLO MARATON 0:46:28,7 1:49:31,4 1:03:02,8 1:10:58,6 3:00:30,1
2 16 TOMI ISKRA KD BRDA 0:51:42,2 1:53:51,5 1:02:09,3 1:24:11,9 3:18:03,5
3 69 JANEZ KRALJ KKK BOHINJ 0:48:28,9 2:03:28,9 1:15:00,0 1:23:02,3 3:26:31,3
4 17 ANDREJ PIVK CARBONOLOGY SPORT 0:46:06,0 2:22:38,3 1:36:32,4 1:48:26,8 4:11:05,2

MOŠKI 5

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 46 ROBERT MIKELJ 0:37:18,2 1:42:05,9 1:04:47,8 1:09:01,3 2:51:07,2
2 48 IZTOK ARBAJTER ŠPORTNA ENOTA SV - TK TRISPORT KAMNIK 0:41:29,0 1:42:09,2 1:00:40,2 1:09:51,8 2:52:01,0
3 25 ALJOšA MARTINJAš SCOTT-SALOMON TEAM 0:40:14,0 1:41:28,0 1:01:14,0 1:12:34,3 2:54:02,3
4 18 JANEZ KRIŽAJ ŠD KONDOR 0:44:51,4 2:03:07,7 1:18:16,3 1:32:43,4 3:35:51,1
5 71 SIMON JAN TOSIDOS 0:42:38,8 2:01:23,3 1:18:44,4 1:34:34,1 3:35:57,4
6 74 SERGEJ ŠOŠTAR NOGOMETNA ZVEZA SLO 0:46:16,5 2:22:37,4 1:36:20,8 1:42:48,4 4:05:25,8
7 45 DAMJAN BASTIČ WIDEX SLO TEAM 0:48:59,0 2:15:43,5 1:26:44,4 1:52:14,2 4:07:57,7

MOŠKI 4

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 40 ALEš UDOVIČ INOV-CRAFT SLOVENIJA 0:39:33,2 1:37:40,8 0:58:07,6 1:08:04,3 2:45:45,1
2 75 JURE  KUKOVIČ 0:39:34,9 1:41:29,6 1:01:54,7 1:26:16,0 3:07:45,6
3 76 JURE ČADEž 0:43:21,6 1:53:33,5 1:10:11,8 1:24:39,9 3:18:13,4
4 78 MIHA PLANINC 0:41:28,6 1:52:46,3 1:11:17,8 1:30:19,4 3:23:05,8



5 19 IVAN BIZJAK LTHAKTIV 0:44:03,9 1:59:41,5 1:15:37,6 1:27:20,6 3:27:02,2
6 41 ALEš RINK PUSTOLOVEC RAJD 0:50:29,5 2:04:46,7 1:14:17,2 1:25:42,6 3:30:29,3
7 21 PETER BRAČIČ ŠPORTNO DRUšTVO OSOVNIKAR 0:49:16,1 2:07:15,1 1:17:59,0 1:27:59,0 3:35:14,1
8 77 JAKA BINTER NAJ CRKNE BUKEV 0:44:05,5 2:02:02,2 1:17:56,7 1:35:03,3 3:37:05,5
9 51 PETER šIMENC NAJ CRKNE BUKEV 0:44:48,7 2:07:13,5 1:22:24,8 1:40:12,9 3:47:26,3

10 42 GORAN GRGIČ ŠD VAITAPU 0:48:48,9 2:13:54,9 1:25:06,0 1:46:20,2 4:00:15,1
11 43 GREGOR OSTRONIČ ŠRD OMEGA AIR 0:46:24,4 2:20:21,3 1:33:56,9 1:44:58,7 4:05:20,0
12 20 SAŠO LETNIKOSKI MYWORLD 0:48:44,3 2:21:45,2 1:33:00,9 1:48:48,3 4:10:33,4
13 79 BART VAN DE BART 0:58:34,6 2:49:02,7 1:50:28,0 2:08:32,3 4:57:35,0

MOŠKI 3

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 80 TILEN POTOČNIK SALOMON 0:40:36,0 1:37:37,6 0:57:01,6 1:02:53,1 2:40:30,8
2 84 JURE ČEBAŠEK ZUPAN SPORT 0:39:36,7 1:36:12,6 0:56:35,8 1:06:31,5 2:42:44,1
3 83 MARTIN MLAKAR NAJ CRKNE BUKEV 0:41:37,6 1:43:06,8 1:01:29,2 1:12:06,9 2:55:13,6
4 35 ANDRAž NAHTIGAL GRS BOHINJ 0:42:06,5 1:47:30,1 1:05:23,6 1:16:46,7 3:04:16,8
5 36 ŽIGA ZAPLOTNIK NAVITERRA.SI 0:44:15,0 1:51:28,0 1:07:13,0 1:18:16,2 3:09:44,3
6 24 ANDREJ VERTAČNIK NAJ CRKNE BUKEV 0:42:24,7 1:54:39,8 1:12:15,0 1:26:53,4 3:21:33,1
7 37 ALJAZ NARAKS 0:45:32,9 2:05:37,4 1:20:04,5 1:27:41,2 3:33:18,6
8 82 MATIJA JURKO RCI SPORT 0:46:25,7 1:58:02,7 1:11:36,9 1:35:16,4 3:33:19,0
9 39 TINE  RADINJA ŠD VAITAPU 0:44:51,4 2:00:35,4 1:15:43,9 1:35:23,6 3:35:59,0

10 23 JURE ROBIČ ŠRD OMEGA AIR 0:48:42,0 2:14:13,3 1:25:31,3 1:57:41,5 4:11:54,7
11 81 JELLE BOUMA REPROTEX 0:58:10,6 2:49:55,7 1:51:45,1 2:07:40,3 4:57:36,0

MOŠKI 2

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 38 JAN POTOČNIK RCI SPORT 0:57:28,4 2:19:12,4 1:21:44,0 1:36:17,6 3:55:30,0

MOŠKI 1

Mesto St. st. Ime Ekipa Cas veslanje Cas kolo Cas tek Cas cilj
1 27 LUKA TAVČAR KKK BOHINJ 0:42:25,7 1:33:33,5 0:51:07,8 1:03:32,5 2:37:06,0



Rezultati triatlon jeklenih Bohinj 2019
Štafete skupno
Mesto St. st. Ime Ekipa Kategorija

Cas 
veslanje

Zaostanek 
veslanje

Mesto 
veslanje

Čas neto 
kolo

Zaostanek 
kolo

Mesto 
kolo Cas tek

Zaostanek 
tek Cas cilj

Zaostanek 
cilj

1 1028 SIMON  OVEN, UROš  MIKELJ, TIMOTEJ BEČAN PACSPORT ŠTAFETE M1 0:33:54,6 0:00:00,0 1 0:53:59,3 0:00:00,0 1 0:52:47,1 0:00:00,0 2:20:40,9 0:00:00,0
2 1018 MARTIN SAITL, VACLAV STRNAD, JAKUB JANICEK ŠTAFETE M1 0:39:13,9 0:05:19,4 7 0:55:24,8 0:06:44,9 3 1:01:38,1 0:08:51,0 2:36:16,8 0:15:35,9
3 1019 JAN MARKELJ, ANDRAž RIHTARšIČ, LUKA MILINKOVIČ MM TERM ŠTAFETE M1 0:34:51,9 0:00:57,3 2 1:02:34,1 0:09:32,1 5 1:00:43,8 0:07:56,8 2:38:09,8 0:17:28,9
4 1021 JOžE HAFNER, SANDI JUGOVIC, UROš  BERTONCELJ ŠD KONDOR GODEšIČ ŠTAFETE M2 0:37:29,7 0:03:35,1 5 1:00:28,4 0:10:04,3 6 1:01:22,7 0:08:35,6 2:39:20,8 0:18:39,9
5 1017 UROš šKANDER, ŽIGA  MARETIČ, DINO GRBIČ LTHAKTIV ŠTAFETE M1 0:39:29,2 0:05:34,6 8 0:57:55,0 0:09:30,4 4 1:03:45,5 0:10:58,5 2:41:09,7 0:20:28,8
6 1032 DARKO LOGAR, KLEMEN ALIĆ, BOšTJAN POTOČNIK ŠTAFETE M1 0:37:15,6 0:03:21,0 4 0:54:41,4 0:04:03,1 2 1:09:15,9 0:16:28,9 2:41:12,9 0:20:32,0
7 1025 MIHA  JAN, NEJC JAN, JOšT  MULEJ TOSIDOS ŠTAFETE M1 0:41:37,4 0:07:42,8 11 1:08:44,6 0:22:28,2 10 1:00:24,0 0:07:37,0 2:50:46,0 0:30:05,1
8 1002 URBAN  ZUPANČIČ, DAMJAN SODNIK, ALEN KRALJ MDM D.O.O. ŠTAFETE SUP 0:36:11,5 0:02:17,0 3 1:06:51,5 0:15:09,2 7 1:10:26,7 0:17:39,6 2:53:29,7 0:32:48,9
9 1031 FRANCI MUSTAR, MILAN ČERNIGOJ, DAMJAN OSOLNIK KOLESARSKO DRUšTVO LPP ŠTAFETE M2 0:39:46,2 0:05:51,6 9 1:05:14,1 0:17:06,5 8 1:08:47,0 0:16:00,0 2:53:47,3 0:33:06,5

10 1016 JURE KALAN, GAšPER HAFNER, TOMAž KOPRIVEC ŠTAFETE M1 0:39:00,8 0:05:06,2 6 1:14:16,5 0:25:23,5 12 1:02:20,3 0:09:33,2 2:55:37,6 0:34:56,7
11 1012 ĐOKO MIHAJLOVIČ, JANEZ KOžUH, ALEš PIRC ŠTAFETE M2 0:41:43,3 0:07:48,7 12 1:03:52,4 0:17:41,8 9 1:18:10,1 0:25:23,0 3:03:45,7 0:43:04,9
12 1006 MANCA MIKELJ, LENA REPINC, KAJA  MARIČ ŠTAFETE Ž1 0:40:29,4 0:06:34,8 10 1:15:13,5 0:27:49,0 13 1:16:10,6 0:23:23,5 3:11:53,4 0:51:12,6
13 1029 MATHIAS TERLETH, BENCE BALINT, BENEDEK BALINT VESZPREM ŠTAFETE SUP 0:48:15,8 0:14:21,2 14 1:19:07,8 0:39:29,7 16 1:12:27,2 0:19:40,2 3:19:50,8 0:59:09,9
14 1013 ROBI SENIČAR, ROK  GALIN, JURE BITENC FONTANA CAFFE BAR - KAMNIK ŠTAFETE M1 0:49:26,2 0:15:31,7 15 1:17:22,1 0:38:54,5 14 1:13:26,9 0:20:39,9 3:20:15,2 0:59:34,4
15 1023 TILEN LOVREČIČ, BERNARD SMREKAR, BERNARD SMREKAR ŠRD OMEGA AIR ŠTAFETE M1 0:43:15,4 0:09:20,8 13 1:08:01,0 0:23:22,6 11 1:37:10,1 0:44:23,1 3:28:26,6 1:07:45,7
16 1024 LEON  VERDNIK, ŽIGA  LENART, JOŽE  LENART ŠTAFETE M2 0:51:22,7 0:17:28,1 19 1:15:55,4 0:39:24,3 15 1:31:26,0 0:38:39,0 3:38:44,1 1:18:03,2
17 1004 BARBARA  SVOLJŠAK, TANJA  POTOČNIK, ALEKSANDRA  JENSTRLE ŠTAFETE Ž1 0:49:34,5 0:15:40,0 16 1:21:58,5 0:43:39,2 19 1:27:13,3 0:34:26,2 3:38:46,3 1:18:05,4
18 1011 MATJAž KLINC, MITJA MAJNIK, SIMON PIKOVNIK ŠTAFETE M2 0:51:47,8 0:17:53,3 20 1:18:20,6 0:42:14,5 17 1:31:57,3 0:39:10,2 3:42:05,7 1:21:24,8
19 1010 ALJAŽ MRZEL, SAMO HRIBAR, ROMAN HRIBAR ŠTAFETE M1 0:49:54,3 0:15:59,7 17 1:21:15,5 0:43:16,0 18 1:31:49,0 0:39:01,9 3:42:58,8 1:22:18,0
20 1005 HELENA RIHAR, JOžICA MESARIČ, ERIKA SAVIČ ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA ŠTAFETE Ž1 0:52:32,8 0:18:38,2 21 1:25:26,8 0:50:05,7 20 1:25:19,4 0:32:32,4 3:43:19,0 1:22:38,1
21 1022 ROBERT PETER ZAJC, ROK KOREN, MIHA PIRNAT BREZMEJNI ŠTAFETE M2 1:04:36,5 0:30:42,0 22 1:38:30,0 1:15:12,7 22 1:26:53,8 0:34:06,7 4:10:00,3 1:49:19,4
22 1026 TINE GUZEJ, DANILO  DUJOVIĆ, DAMIJAN KUKI AMBROŽIČ RODEO TEAM D.O.O. ŠTAFETE M2 0:50:53,6 0:16:59,1 18 1:35:24,0 0:58:23,8 21 1:50:47,4 0:58:00,3 4:17:05,0 1:56:24,1



Rezultati triatlon jeklenih Bohinj 2019
Štafete kategorije

Mesto St. st. Ime Ekipa Kategorija
Cas 
veslanje

Zaostanek 
veslanje

Mesto 
veslanje Cas kolo

Zaostanek 
kolo

Mesto 
kolo Cas tek

Zaostanek 
tek Cas cilj

Zaostanek 
cilj

1 1028 SIMON  OVEN, UROš  MIKELJ, TIMOTEJ BEČAN PACSPORT ŠTAFETE M1 0:33:54,6 0:00:00,0 1 0:53:59,3 0:00:00,0 1 0:52:47,1 0:00:00,0 2:20:40,9 0:00:00,0
2 1018 MARTIN SAITL, VACLAV STRNAD, JAKUB JANICEK ŠTAFETE M1 0:39:13,9 0:05:19,4 7 0:55:24,8 0:06:44,9 3 1:01:38,1 0:08:51,0 2:36:16,8 0:15:35,9
3 1019 JAN MARKELJ, ANDRAž RIHTARšIČ, LUKA MILINKOVIČ MM TERM ŠTAFETE M1 0:34:51,9 0:00:57,3 2 1:02:34,1 0:09:32,1 5 1:00:43,8 0:07:56,8 2:38:09,8 0:17:28,9
5 1017 UROš šKANDER, ŽIGA  MARETIČ, DINO GRBIČ LTHAKTIV ŠTAFETE M1 0:39:29,2 0:05:34,6 8 0:57:55,0 0:09:30,4 4 1:03:45,5 0:10:58,5 2:41:09,7 0:20:28,8
6 1032 DARKO LOGAR, KLEMEN ALIĆ, BOšTJAN POTOČNIK ŠTAFETE M1 0:37:15,6 0:03:21,0 4 0:54:41,4 0:04:03,1 2 1:09:15,9 0:16:28,9 2:41:12,9 0:20:32,0
7 1025 MIHA  JAN, NEJC JAN, JOšT  MULEJ TOSIDOS ŠTAFETE M1 0:41:37,4 0:07:42,8 11 1:08:44,6 0:22:28,2 10 1:00:24,0 0:07:37,0 2:50:46,0 0:30:05,1

10 1016 JURE KALAN, GAšPER HAFNER, TOMAž KOPRIVEC ŠTAFETE M1 0:39:00,8 0:05:06,2 6 1:14:16,5 0:25:23,5 12 1:02:20,3 0:09:33,2 2:55:37,6 0:34:56,7
14 1013 ROBI SENIČAR, ROK  GALIN, JURE BITENC FONTANA CAFFE BAR - KAMNIK ŠTAFETE M1 0:49:26,2 0:15:31,7 15 1:17:22,1 0:38:54,5 14 1:13:26,9 0:20:39,9 3:20:15,2 0:59:34,4
15 1023 TILEN LOVREČIČ, BERNARD SMREKAR, BERNARD SMREKAR ŠRD OMEGA AIR ŠTAFETE M1 0:43:15,4 0:09:20,8 13 1:08:01,0 0:23:22,6 11 1:37:10,1 0:44:23,1 3:28:26,6 1:07:45,7
19 1010 ALJAŽ MRZEL, SAMO HRIBAR, ROMAN HRIBAR ŠTAFETE M1 0:49:54,3 0:15:59,7 17 1:21:15,5 0:43:16,0 18 1:31:49,0 0:39:01,9 3:42:58,8 1:22:18,0

Mesto St. st. Ime Ekipa Kategorija
Cas 
veslanje

Zaostanek 
veslanje

Mesto 
veslanje Cas kolo

Zaostanek 
kolo

Mesto 
kolo Cas tek

Zaostanek 
tek Cas cilj

Zaostanek 
cilj

4 1021 JOžE HAFNER, SANDI JUGOVIC, UROš  BERTONCELJ ŠD KONDOR GODEšIČ ŠTAFETE M2 0:37:29,7 0:03:35,1 5 1:00:28,4 0:10:04,3 6 1:01:22,7 0:08:35,6 2:39:20,8 0:18:39,9
9 1031 FRANCI MUSTAR, MILAN ČERNIGOJ, DAMJAN OSOLNIK KOLESARSKO DRUšTVO LPP ŠTAFETE M2 0:39:46,2 0:05:51,6 9 1:05:14,1 0:17:06,5 8 1:08:47,0 0:16:00,0 2:53:47,3 0:33:06,5

11 1012 ĐOKO MIHAJLOVIČ, JANEZ KOžUH, ALEš PIRC ŠTAFETE M2 0:41:43,3 0:07:48,7 12 1:03:52,4 0:17:41,8 9 1:18:10,1 0:25:23,0 3:03:45,7 0:43:04,9
16 1024 LEON  VERDNIK, ŽIGA  LENART, JOŽE  LENART ŠTAFETE M2 0:51:22,7 0:17:28,1 19 1:15:55,4 0:39:24,3 15 1:31:26,0 0:38:39,0 3:38:44,1 1:18:03,2
18 1011 MATJAž KLINC, MITJA MAJNIK, SIMON PIKOVNIK ŠTAFETE M2 0:51:47,8 0:17:53,3 20 1:18:20,6 0:42:14,5 17 1:31:57,3 0:39:10,2 3:42:05,7 1:21:24,8
21 1022 ROBERT PETER ZAJC, ROK KOREN, MIHA PIRNAT BREZMEJNI ŠTAFETE M2 1:04:36,5 0:30:42,0 22 1:38:30,0 1:15:12,7 22 1:26:53,8 0:34:06,7 4:10:00,3 1:49:19,4
22 1026 TINE GUZEJ, DANILO  DUJOVIĆ, DAMIJAN KUKI AMBROŽIČ RODEO TEAM D.O.O. ŠTAFETE M2 0:50:53,6 0:16:59,1 18 1:35:24,0 0:58:23,8 21 1:50:47,4 0:58:00,3 4:17:05,0 1:56:24,1

Mesto St. st. Ime Ekipa Kategorija
Cas 
veslanje

Zaostanek 
veslanje

Mesto 
veslanje Cas kolo

Zaostanek 
kolo

Mesto 
kolo Cas tek

Zaostanek 
tek Cas cilj

Zaostanek 
cilj

8 1002 URBAN  ZUPANČIČ, DAMJAN SODNIK, ALEN KRALJ MDM D.O.O. ŠTAFETE SUP 0:36:11,5 0:02:17,0 3 1:06:51,5 0:15:09,2 7 1:10:26,7 0:17:39,6 2:53:29,7 0:32:48,9
13 1029 MATHIAS TERLETH, BENCE BALINT, BENEDEK BALINT VESZPREM ŠTAFETE SUP 0:48:15,8 0:14:21,2 14 1:19:07,8 0:39:29,7 16 1:12:27,2 0:19:40,2 3:19:50,8 0:59:09,9

Mesto St. st. Ime Ekipa Kategorija
Cas 
veslanje

Zaostanek 
veslanje

Mesto 
veslanje Cas kolo

Zaostanek 
kolo

Mesto 
kolo Cas tek

Zaostanek 
tek Cas cilj

Zaostanek 
cilj

12 1006 MANCA MIKELJ, LENA REPINC, KAJA  MARIČ ŠTAFETE Ž1 0:40:29,4 0:06:34,8 10 1:15:13,5 0:27:49,0 13 1:16:10,6 0:23:23,5 3:11:53,4 0:51:12,6
17 1004 BARBARA  SVOLJŠAK, TANJA  POTOČNIK, ALEKSANDRA  JENSTRLE ŠTAFETE Ž1 0:49:34,5 0:15:40,0 16 1:21:58,5 0:43:39,2 19 1:27:13,3 0:34:26,2 3:38:46,3 1:18:05,4
20 1005 HELENA RIHAR, JOžICA MESARIČ, ERIKA SAVIČ ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA ŠTAFETE Ž1 0:52:32,8 0:18:38,2 21 1:25:26,8 0:50:05,7 20 1:25:19,4 0:32:32,4 3:43:19,0 1:22:38,1


